semakin memegang erat tali persaudaraan dan mengasihi antar sesama. Terimakasih kami

sampaikan kepada Panitia Nasional Dharma Santhi Perayaan Nyepi Tahun Baru Saka 1933,

terutama Dr. Ir. I Wayan Koster, MM dan bapak Erlangga Manik selaku ketua umum.

Selamat Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1933, 5 Maret 2011